
Atomizer Nebulizer - кратко
упатство за употреба
Овој PDF е работна веб-верзија на упатство за landing page. Пред продажба или
официјална употреба, заменете го со оригиналното упатство од производителот.

Безбедносна напомена
• Користете го уредот според официјалното упатство и препорака од лекар или
фармацевт.

• Не додавајте раствори или лекови без совет од стручно лице.

• Поставете го уредот на стабилна, рамна и сува површина.

• По употреба, исчистете ги и целосно исушете ги додатоците што доаѓаат во
контакт со раствор.

Основни чекори
1. Измијте ги рацете и подгответе чиста работна површина.

2. Поврзете го воздушното црево со компресорот и садот за небулизација.

3. Додадете ја препорачаната количина раствор според стручно лице.

4. Изберете маска за возрасни, маска за деца или усник.

5. Вклучете го уредот и користете го според официјалното упатство.

6. По завршување, исклучете го уредот и исчистете ги додатоците.

Технички податоци

Тип Клипен компресор

Максимален притисок 185 kPa

Работен притисок 45 / 60 kPa

Проток на воздух 8 / 11 l/min

Ниво на бучава 56 dBA

Капацитет на сад 12 ml

Тежина 1.4 kg



Гаранција 3 години

Напомена
Овој документ е подготвен како пример за веб-страница. За медицинска употреба и точни
процедури секогаш важи официјалното упатство од производителот.
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